

Træholt Holding ApS
Viby Ringvej 5, 8260 Viby J

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 33 58 03 20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2019.

Christina Harpøth Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Træholt Holding ApS
Viby Ringvej 5
8260 Viby J

Telefon: 86 14 34 44

CVR-nr.: 33 58 03 20

Stiftet: 23. marts 2011

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Christina Harpøth Andersen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomhed

Frisør Træholt A/S, Aarhus

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 5. februar 2019, kl. 14.00 på selskabets adresse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være et holdingselskab som ejer 100% af aktierne i datterselskabet Frisør Træholt A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 158 t.kr. mod 170 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-7.499	-11.875
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	160.051	148.142
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	38.432	34.085
Andre finansielle indtægter	5	9.230
1 Øvrige finansielle omkostninger	-33.445	-3.462
Resultat før skat	157.544	176.120
2 Skat af årets resultat	550	-6.534
Årets resultat	158.094	169.586
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	104.094	116.686
Disponeret i alt	158.094	169.586

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	660.051	648.142
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>660.051</u>	<u>648.142</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>660.051</u>	<u>648.142</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.355.367	1.273.881
	Tilgodehavende selskabsskat	27.862	6.412
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	28.688	43.054
	Tilgodehavender i alt	<u>1.411.917</u>	<u>1.323.347</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	477.711	509.107
	Værdipapirer i alt	<u>477.711</u>	<u>509.107</u>
	Likvide beholdninger	99.767	63.656
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.989.395</u>	<u>1.896.110</u>
	Aktiver i alt	<u>2.649.446</u>	<u>2.544.252</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	2.512.946	2.408.852
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	Egenkapital i alt	<u>2.646.946</u>	<u>2.541.752</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	2.500	2.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.500	2.500
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
	Passiver i alt	<u>2.649.446</u>	<u>2.544.252</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	33.445	3.462
	<u>33.445</u>	<u>3.462</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-550	6.534
	<u>-550</u>	<u>6.534</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	500.000	500.000
Kostpris ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Opskrivninger primo	148.142	301.581
Årets resultat	160.051	148.142
Udbytte	-148.142	-301.581
Opskrivninger ultimo	<u>160.051</u>	<u>148.142</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>660.051</u>	<u>648.142</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Frisør Træholt A/S	Aarhus	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.408.852	2.292.166
Årets overførte overskud eller underskud	<u>104.094</u>	<u>116.686</u>
	<u>2.512.946</u>	<u>2.408.852</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		